1

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA - 02/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição
conforme itens 4.2 e 4.3 do Edital de Abertura.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente

e deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período de 07, 08 e 11

de março de 2019.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página

específica do Processo Seletivo 001/2019 da Câmara Municipal de Ourizona, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu
argumento e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise e/ou documentos
comprovatórios, conforme Edital de Abertura. O arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia

14 de março de 2019.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ourizona, 06 de março de 2019.

ALEX ANIS
Presidente da Câmara Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

2

ANEXO ÚNICO

CARGO: Advogado

CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

ADRIANO DOS SANTOS DE RESENDE 00510031256 1276771 Deferido

ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 00510031266 88193989 Deferido

AMANDA VIEIRA LOMES 00510031280 97798036 Indeferido
Não protocolou declaração conforme
item 4.2 do Edital de Abertura

AMIR LOPES MARTINS JUNIOR 00510031288 86223392 Deferido

CAIO MARCHIONI DA SILVA 00510031291 104774326 Indeferido
Cadastro desatualizado e declaração
não consta data do último recebimento

CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 00510031278 027 Deferido

DANIEL SOUSA DA SILVA 00510031273 14.214.371-2 Deferido

DEISE MARA ALVES RIBEIRO 00510031267 92981444 Indeferido
Não protocolou declaração conforme
item 4.2 do Edital de Abertura

DIENIFFER KARINA CORDEIRO 00510031298 130592619 Indeferido
Cadastro desatualizado e declaração
não consta data do último recebimento

FABRÍCIA FERREIRA DA CHICA 00510031265 81011923 Indeferido
Não protocolou declaração conforme
item 4.2 do Edital de Abertura

GUSTAVO DA SILVA REGIANE 00510031262 127546770 Deferido

JESSICA HERNANDES CRUBELATI 00510031258 99808322 Indeferido
Não protocolou declaração conforme
item 4.2 do Edital de Abertura

JULIANA DA SILVA RECHARTE 00510031295 129278714 Deferido

KARINA ROMANHA DE ALCANTARA 00510031286 125623697 Deferido

LEONARDO ROSSI 00510031276 106792437 Deferido

MARIA SABRINA DE OLIVEIRA 00510031264 128509968 Indeferido
Não protocolou declaração conforme
item 4.2 do Edital de Abertura

NATIELLI CARVALHO DA SILVA 00510031281 126746512 Deferido

RAFAELLA GARCIA RAMOS 00510031250 128850732 Deferido

RICARDO ALMANCIO MOREIRA 00510031254 78835958 Deferido

ROMÁRIO RODRIGUES COELHO 00510031251 124523311 Deferido

SARA ANDRESA CARDOSO MARINHO 00510031294 479794765 Deferido

STEPHANIE TURBAY COSTA 00510031261 97567492 Deferido

WELLINGTON JOSÉ FERREIRA DE LIMA
BATISTA DA SILVA

00510031270 382036578 Deferido